INDICAÇÃO N.º156 ⁄2008.
Ementa:  em reiteração, Instalação de um play ground na REMEFI - “Prof. Abdias Júnior Santiago e
Silva”.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  para  que  seja
instalado um play ground na Remefi  -  “Prof.  Abdias  Júnior  Santiago e Silva”,  para a  recreação das
crianças e também que seja instalado traves de ferro, pois só há uma trave de eucalipto para a prática do
futebol e um suporte também de eucalipto para esticar a rede de vôlei.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Julho de  2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié